
ZARZĄDZENIE Nr 166/2010 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 21 maja 2010 r. 

 

w sprawie powołania lidera gminnego 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126 poz. 1040) oraz § 28 Instrukcji 

organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010 

(GUS; 2010) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Pana Przemysława Nowakowskiego na lidera gminnego do przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego 2010. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Gminny Komisarz Spisowy 

      Burmistrz Gminy i Miasta 

      Izbica Kujawska 

      Bogdan Sadowski 

 


